天津市人力资源和社会保障局
津人社局函〔2017〕50号

市人力社保局关于同意天津市利和佳宜
人力资源服务有限公司等40家单位
建立就业见习基地的批复

各区人力资源和社会保障局，有关单位：

你们报送的关于有关单位建立就业见习基地的请示收悉。经研究，现批复如下：

天津市利和佳宜人力资源服务有限公司等40家单位符合申办条件，同意这些单位为天津市就业见习基地。

此复。

附件：天津市利和佳宜人力资源服务有限公司等40家就业见习基地名单

                                2017年4月4日
    （此件主动公开）
天津市利和佳宜人力资源服务有限公司
等40家就业见习基地名单

	申报单位
	申报单位名称
	备注

	和平区
	天津市利和佳宜人力资源服务有限公司

	河东区
	天津才智企业管理咨询有限责任公司

	河西区
	万康源（天津）基因科技有限公司

	河北区
	天津市医视明验光配镜中心

	天津斯时尚服装设计有限公司

	天津市睿诺艺科技有限公司

	天津成金企业管理有限公司

	西青区
	天津市中仕众创空间有限公司

	天津燕德宝汽车销售服务有限公司

	紫宸橙光科技发展（天津）有限公司

	北辰区
	天津瀚韵企业管理咨询有限公司

	天津都市花园酒店有限公司

	天津市天欧检测技术有限公司

	英智伟创立（天津）科技有限公司

	宝坻区
	天津市网宇网络科技有限公司

	滨海新区
开发区
	天津易博达动力科技有限公司

	华胜蓝泰科技（天津）有限责任公司

	天津北星博辉互联网信息服务有限公司

	天津北星博辉科技有限公司

	天津创智机电有限公司

	滨海新区  保税区
	天津航空地面服务有限公司

	天津贵信和基金管理有限公司

	天津假日传媒发展有限公司

	天津航空有限责任公司

	天津航空机电有限公司

	滨海新区  高新区
	天津北方万众企业孵化器有限公司

	格瑞果汁工业（天津）有限公司

	中天人力
	中粮肉食（天津）有限公司

	中国汽车技术研究中心

	天津医药集团太平医药有限公司

	天津太钢大明金属制品有限公司

	天津电装电机有限公司

	天津市智博通信工程有限责任公司

	天津华宇晟科技孵化器有限公司

	联合利华（天津）有限公司

	禧天龙科技发展有限公司

	天津市万贸科技有限公司

	天津九州通达医药有限公司

	捷信消费金融有限公司

	天津东方金子教育信息咨询有限公司

PAGE
―3―